[image: image1]
河 南 省 教 育 厅
关于开展2015年硕士、学士学位论文
抽检工作的通知
各学位授予单位：

为深入贯彻落实《河南省教育厅河南省发展和改革委员会河南省财政厅关于深化河南省研究生教育改革的实施意见》（豫教研〔2014〕81号），树立良好的学术风气和维护科学道德，保证我省学位与研究生教育质量，根据国务院教育督导委员会办公室《关于做好2015年硕士学位论文抽检工作的通知》（国教督办函〔2015〕35号）、《博士硕士学位论文抽检办法》等文件精神，经研究，决定开展河南省硕士、学士学位论文抽检工作。现将有关事宜通知如下：

一、抽检范围

（一）硕士学位论文抽检范围：省内研究生培养高校在2014年9月1日至2015年8月31日期间授予硕士学位的硕士学位论文（以硕士学位授予时间为准，涉密论文除外），包括全日制学术学位硕士学位论文、全日制专业学位硕士学位论文、以研究生毕业同等学力申请硕士学位的硕士学位论文、以在职人员攻读硕士专业学位的硕士学位论文。

（二）学士学位论文抽检范围：省内各学士学位授予单位在2015年3月1日至2015年8月31日期间授予学士学位的学士学位论文（以学士学位授予时间为准，涉密论文除外），包括授予普通高等教育本科毕业生、成人高等教育本科毕业生、来华留学本科毕业生、建筑学专业本科毕业生（授予建筑学学士学位）学士学位的学士学位论文。

二、抽检方式

我厅学位管理与研究生教育处从各单位上报的硕士、学士授予名单中按照一定比例随机抽取1000篇硕士学位论文（见附件1）和2000篇学士学位论文（见附件2），委托专家进行评审。

三、材料报送

各单位务于12月10日前将本单位被抽检论文的电子文档（Word格式和PDF格式，文件名为论文编号）打包压缩后发至yangchaoatm@163.com。被抽检学位论文必须与存档论文一致，论文首页统一使用《2015年河南省抽检硕士（学士）学位论文封面》（见附件3），论文正文及页眉中需隐去学位论文使用授权声明、致谢、作者姓名、学位授予单位名称等信息（整篇论文中不应含有任何体现学位授予单位、作者及导师姓名等信息的内容）。

四、结果公布

我厅将在一定范围内公布硕士、学士学位论文抽检结果。对抽检不合格的论文，有关学位授予单位应依据相关文件规定对论文作者及指导教师进行严肃处理。对抽检不合格论文数量较多的学位授予单位，我厅将进行约谈并责成其进行整改。

联 系 人：刘慧玲、杨超

联系电话：0371—69691782、69691783

附件：1.2015年河南省抽检硕士学位论文名单

2.2015年河南省抽检学士学位论文名单

3.2015年河南省抽检硕士（学士）学位论文封面

2015年12月4日

	X0821
	河南师范大学
	徐云霞
	计算机科学与技术
	412702*********086
	普通学士

	X0822
	河南师范大学
	王增浩
	计算机科学与技术
	410181*********215
	普通学士

	X0823
	河南师范大学
	杨依衡
	环境科学
	411082*********457
	普通学士

	X0824
	河南师范大学
	王聪
	环境科学
	411082*********628
	普通学士

	X0825
	河南师范大学
	高梦阁
	信息与计算科学
	411082*********245
	普通学士

	X0826
	河南师范大学
	朱会娟
	信息与计算科学
	411082*********629
	普通学士

	X0827
	河南师范大学
	徐巧巧
	历史学
	410403*********685
	普通学士

	X0828
	河南师范大学
	王明义
	历史学
	411081*********068
	普通学士

	X0829
	河南师范大学
	胡旭峰
	水产养殖学
	332526*********119
	普通学士

	X0830
	河南师范大学
	杨莼莼
	汉语言文学
	411121*********535
	普通学士

	X0831
	河南师范大学
	张亚仿
	汉语言文学
	411123*********565
	普通学士

	X0832
	河南师范大学
	张琳环
	汉语言文学
	411102*********027
	普通学士

	X0833
	河南师范大学
	王姣
	英语
	412823*********241
	普通学士

	X0834
	河南师范大学
	张永莉
	英语
	412826*********640
	普通学士

	X0835
	河南师范大学
	贾卫杰
	英语
	412727*********147
	普通学士

	X0836
	河南师范大学
	谷孟晓
	英语
	410421*********540
	普通学士

	X0837
	河南师范大学
	李瑜瑜
	英语
	410423*********645
	普通学士

	X0838
	河南师范大学
	王亚莉
	汉语言文学
	620122*********62x
	普通学士

	X0839
	河南师范大学
	李大阳
	汉语言文学
	410928*********428
	普通学士

	X0840
	河南师范大学
	王梦珊
	音乐表演
	410105*********122
	普通学士

	X0841
	河南师范大学
	赵雪晶
	音乐学
	412801*********823
	普通学士

	X0842
	河南师范大学
	李青
	艺术设计
	372901*********423
	普通学士

	X0843
	河南师范大学
	常婉茹
	美术学
	410105*********207
	普通学士

	X0844
	河南师范大学
	蔺莉丽
	小学教育
	410185*********541
	成人学士

	X0845
	河南师范大学
	轩慧霞
	小学教育
	411422*********768
	成人学士

	X0846
	河南师范大学
	贺冰心
	汉语言文学
	411222*********524
	成人学士

	X0847
	河南师范大学
	苏青
	汉语言文学
	410711*********027
	成人学士

	X0848
	河南师范大学
	张晓航
	数学与应用数学
	410121*********063
	成人学士

	X0849
	河南师范大学
	李红波
	物理学
	410725*********513
	成人学士

	X0850
	河南师范大学
	朱淇
	化学
	410702*********536
	成人学士

	X0851
	信阳师范学院
	宋源源
	思想政治教育
	411123*********546
	普通学士

	X0852
	信阳师范学院
	范亚玲
	思想政治教育
	411526*********140
	普通学士

	X0853
	信阳师范学院
	刘秀
	思想政治教育
	410327*********648
	普通学士

	X0854
	信阳师范学院
	单梦姣
	电子科学与技术
	410825*********549
	普通学士

	X0855
	信阳师范学院
	徐铮
	土木工程
	342622*********137
	普通学士

	X0856
	信阳师范学院
	王超
	土木工程
	659001*********415
	普通学士

	X0857
	信阳师范学院
	李攀
	文化产业管理(会展策划与管理)
	411481*********112
	普通学士

	X0858
	信阳师范学院
	梁煜桢
	旅游管理
	411503*********529
	普通学士

	X0859
	信阳师范学院
	苏莉莉
	旅游管理
	412326*********227
	普通学士

	X0860
	信阳师范学院
	李潇潇
	会计学
	412728*********54X
	普通学士

	X0861
	信阳师范学院
	樊傲男
	会计学
	411327*********924
	普通学士

	X0862
	信阳师范学院
	王敖丽
	工程管理
	411323*********826
	普通学士

	X0863
	信阳师范学院
	薛玲
	工程管理
	412702*********90X
	普通学士

	X0864
	信阳师范学院
	代怡弟
	体育教育
	412826*********139
	普通学士

	X0865
	信阳师范学院
	王亚杰
	教育学
	412823*********225
	普通学士

	X0866
	信阳师范学院
	张扬
	学前教育
	410928*********622
	普通学士

	X0867
	信阳师范学院
	党楠
	经济学
	610524*********048
	普通学士

	X0868
	信阳师范学院
	许宇星
	化学
	410381*********065
	普通学士

	X0869
	信阳师范学院
	臧川川
	化学
	411527*********588
	普通学士

	X0870
	信阳师范学院
	李菲菲
	统计学
	412822*********121
	普通学士

附件3

2015年河南省抽检硕士（学士）
学位论文封面
	论文编号：

	论文题目：

河南省教育厅
2015年12月
河南省教育厅